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tashl<r I etadi.
,boz:o!, birja va joriy narxlarda QQS bilan 238 000 000 ( iiki vuz o.ttiz sakkiz miilion) soomni

2' Ishlar qiymati uzilJ<esil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin
emas, kuyidagi hollar bundan mustasno:

sabab bo'lgarida; r .''

-i ishlar qiyrnati buyurlmachi tomonid an o'zgartirilganda;I -: e6:e116ing qurilishi bir yildan ortiq mudd itgu o,rgurtirilganda.
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I(eyingi o:rinlarda <<Buyurtmdchi> deb yuritiladigan Xonqa tumani Maktabgacha ta,lim
bo'limi nomidan,Nizom asosfda ishrko'ruvchi mudiri F.Sabirov bir tomondan, keyingi

1. Mazkur shartnoma buyicha Pudratchi tomonidan bajariladigan, ishlar kiymati barcha
soliklar,:yigimlar, ajratmalar va pudratchining boshk a xarajatla,rini uzichiga olgan xolda katalog

o'rinlarda i tiiii
<Pudratchii>, deb yuritiladigdn <REGIoN SNANDART eURILISH> MCHJ nomidan

Ustav asosida ish yurutuvehi h.yusupov,
' ' :l i i; ' 

'
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l.Mazkur shartnomada quyidagi ha;riflar qo,llaniladi;
-ijro xujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo,lgan
shaxslar tomonidan ularga kiriti,lgari o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga rnuvofiqliggi
tug'risidagi yozuvlar bilan:, birgalikda ob'ekt qurilishiga ishchi chjzmalar furkumi,
scrtifikatlar, texnik pasportlar val o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlarini
bajarishda ko'llaniladisan materiallar, konstruksiyalar va detallarning sifatini tasdiklovchi
boshka xujjatlar, berkltiladigan ishlar tasdiklanganligi tugrisidagi dalolatnomalar, ayrim
n-ras'uliyatli konstruksiyalar oialiq davrda qabul qilinishi to'grisidagi dalolatnomalar, montaj
qilingan asbob-uskunalarning yakka tarlibdagi sinovi to'grisidagi dalolatnomalar, ishlarni
bajarish daftarlari hamda qurilish notmalari va qoidalarida nazardatutilgan boshqa xujjatlar;

-qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida baicha ishlarni bajarish
davrida dalolatirorna buyicha :Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga ber-ilgan er uchastkasi.
Ob'ektning kurilish maydoni chegarasi:ajratib kuyiladi yoki bosh rejaga -ruofik belgilanadigan
boshka belgilar bilan belgilab kuyiladi;

-vaktinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladig an va
ishldrni bajarish uchun zarui bulgan hai kanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

-berkitiladigan iihlar -:gifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniklash
m,u]kin bulmagan 

. 
keyinchalik 'bajariladigan ishlar va konstruksiyalai bilan berkitiladigan

I slt I er:

-shartnoma narxini bo'lib chiqish - ishlarning har bir bosqichi va yoki turlari
qiymatini anik belgilagan holdalihartnoma buyicha ob'ektning umumiy kiymatini bosqichlarga
taqsimlash. ' ,, :

2. SHARTNOMA MAVZUSI.'.::.
l,Pudratchi ma2kur shartnoma shartlariga muvofiq <Xonqa tumani 1re 11-sonli

Maktabgacha ta'lim taslrlciioti binosini> joriy ta'mirlash buyicha ob'ektini ko,zda tutilgan
ioyixa buyicha joriy ita'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa
Pudiatchiga joriy ta'mirlash ishlbrini bajarish uchun ,u*, ,huroitlar yaratish, ularni kabul kilish
va tulovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

3.. SHARTNOMA BUYICHA ISHLAR KIYMATI.



^, ,,. 
3,. Kurilish, mr1OO1i., b11 ylta-an ortik bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomavly narxlarni aniklashtirish konun xujjatlarida belgilangan tartibda amalgaoshiriladi.

Pudratchi o'rlasidagi shartnomaga ko'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

4. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI.
, , 1,, Mazkur shartnoma ,buyicha pudratchi mazkur

tutilgan ishlarni bajarish uchun:
shartnomaning II bulimida nazarda

jadvalidp natatda 
Prllgullajmda va muddatlarda uzining kuchlari yoki jalb qilingan kuchlar

bilan bajarishxamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofik topshirish;

, ;, gurilish maydoniga : larur qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-
uskunal?r va' bullovchi buyumlar, qurilish texnikasini etkazib berish, ularni kabul kilish,
tushirish, omborga joylash va saqlashni ta,minlaydi;

-t qurilish:ma'ydoni xududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
I -lr Buyl'trtrnachini subpudratchilar bilan shartnomalar tuzilishi, shartnoma mavzusi,

subpudratchi qing I nom i v a manzlli to' grisida xabardor qilish;
I :. qudlish maydonida texnika havfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muhitni,

o'tkazilgan daraxtlarni va er uchastkasini muhofa-za qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini
ta'minlash, shuniingdek yoritish chiroqlari o,matish;

:, qurilish tavakkalchiliklarini sugurta qilish;
-' mazkur shartnoma buyicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to.grisidagi

dalolatnoma. imzolangan kundan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini o,ziga tegishliqurilish 
'mashinalari va asbob - uskunalari, transport vositalari, anjornlar, priborlar, inventarlar,

qurili-sh tnateriallari, buyumlar konstruks iyalar xamda vaqtinchalik binolard-an bo.shatish;: - qurilish maydoni qo,rjqlanishini ta'minlash;
:yrlliblida I tavakkalchilik sug'urtasi uchun belgilangan summaga sug.urtatashkilotlaridan biri bilan tavakkalchilik sug'urtasi to'grisida shaitnoma tuzadi va sug.urta

shartnomasi tiilan sug'urta polisini byurtmachiga taqdim qrtuol.

.*^,'-..-=T:,'--5ii 
shartlomad a nanard,a tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

rnaj buriyatinl. s' 7 Tirnmasi ga oladi.' 2; Pudratchi mavjuorigitii 
\?llatlagan uzining 20% ga teng bulgan va unga xizmatko'rsahivchi ibank 'tamonidan beriiishi kifolatlang "l iotl, aylanma mablag,larini mazkurshartnomadako'zda futilgan ob'ekt xarajatlari u"hurr"unu-li ishlatish majburiyatini oladi.3' Pudratchii ob:ektni foydalanishga topshirish uchun Buyurtlachiga barcha ishlarbajarilganini isbotlovchi xujjatlarni (ispolnitelnaya dokumentatsiya) tuliq hajmda takdim qiladi.4' Pudratchi mazkut shartnoma buyicha barcha ishlarning ooz kuchlari bilan ya

subqldlatghilar tomonidan zarur tarzdabajariiishi hamda ob'ektning foydalanish ga tayyorholda
topshirilishi richun Buyurtmachi oldida to.liq rnulkiy javob beradi.

l. Mazkur shaftnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
I - mazkur' shartnomaga: muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli bo,lgan qurilishmaytlonini ob'ekt,qurilishi va qurilish tugallangungu.hu bo'lgan davrga dalolatnoma bo,yichaPudratchiga bprishr; : ,l

: ishlar 'bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-kurilish nazoratini va mazkurshartnomada i kayd etilgan Pudratchi tomonidan kabul kilingan majburiyatlar va boshkafunksiyalarga,rioya etilishini naz,orctkilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishnita'minlash; 
,

: Pudratchining barcha murojaatlarini un kun muddatda ko'rib chikish va qaror qabulqilish; i

' mqliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofik avans berish va
.joriy: rnoliyalashtirishn i amalga oshirish;' - Pudrbtchiga ishlarni qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro xujjatlari ro,yxatini taqdimetish:



: mazkur i shartnomada-,, mazkur I1, j ,ishartnoml
:: tollik th{rjmdabajarish ,

,'nazarda tutilgrin majburiyatlarni
ij

majburilratlarini ol'.dqi;:,, ;' , , , ,, r:

. 2, lrprtmrdchi,maitgr,shartnomada kuzda tutilgan o'z majburiyatlarini bajarmasa yoki
etarli tarzda bajarmasa;pudratchi oldida to'lik mulkiy javob beradi.

, ,, , I l

i ,, 1i .il . . e.'TSHLARNIBAJARISHMUDDATLARI.

,, 1: SF,Iartnoma tomonlar uni imzolagan paytdan boshlab kuchga kiradi.

..,, .1, lut*.hi mazkur,shartnomaga ilova kilingan ishlarni bajarish jadvaliga muvofik
rsnlarnr 0alaradr. i

t

' 3, Ob:'ektnilz}Zz yil <10> noyabrgacha foydalanishga topshirilishi belgilanadi.
4.SHartnomaning ainal kilish muddaii lt.tZ.ZOZZyilgactra

, , i 7, TULOVLAR VA XISOB - KITOBLAR
L SHartnoma uuiidtra:,o'zarohisob kitoblar milliy valyuta - <<so.mdo> qilinadi.'. 'lT p,uyurtmachi,rnazkur sharinoma bo'yicha ishlar umumiy joriy kiymatining 30o/o
miqdorida av@ns rq'tkazadi, bu 7l aOOi0OO (et-isn ni. ml so.mni tashkil
etadi. . . 

'

lv,u{tdan nlaqsadfi Uerifqal mablag'lar uch banka kunida moliyalashtirish va ishlarni bajarish
j advs li a s os i da am alga I osh irila.di', 71,2-iiovalar)

, . .J.: 
Bulrrtmachi tamonidan joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar hajmi va sifati

tekshirilib Qbbul qilingandd"n keyin ixaqiqiy bajarilgan ishlar qiymatidan berilgan avans
summaSini proporsional ushlab qotganlxolda moliyalastrtitirtr jadvalibuyicha amalga oshiradi,,, 4: Pudratchining xisob rakarniga tushadigan mablag'lar ushbu ob'ekt qurilishi
xarajatlarigal'shuningdek;tii'rninotchilarga, ob'ekt qurilishiga zirur bulgan materiallar, texnika

1.::tr.lut1,. 
mehnatgb.xaq,tot[ash;.ob'ektlurilishida lshtirok etayotgan yordamchi tashkilotlarga

to'lash uchun va ushbu ob'ekt qurilishining boshqa xarajatlarig u qui'iy sarflanadi.

,,, j:.P}91ut"h] jof{ 
1o-lvalastttltirrt uchun hisobot oyning oxirgi kunigacha va yakuniy

moliyalabhtiiish uchun hisob'liitob uchfrn kurilish montaj ishlari -iqaoii, xarijatlarito.grisidaji
<Bajarilganiithlu. kiyniati to:'grisidagiima'lumotno-u *i*U-varak-fakfurani>> o.zi tuzib takdim
ktladi. Buyiirtmachi bajarilgan,iqurilish-montaj ishlarining miqdori, sifati va harajatlarili
tekshirib i qabul qilib, imzolaydi.

5. Buyurtmbchiga' j91iv',moliyalashtirish va yakuniy xisob-kitob uchun, bajarilgan
qurilishmontaj ishlarini miQdori;l sifati':Va xarcjatlari tekshiruvidan sung pudratchi tomonidan
tuzilbdigan Va Buyurtmachi tornonidanikabul qilib imzo chekiladigan <Bajarilgan ishlar kiymati
tugrisidagi ma'lumotnomd-xisob-varak-faktura)) asos buladi,I r:7. Pudratchi ob'eft 

fovbalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma buyicha
ob'ekt$a mul\ 

l.ueuqini oJzida saklaydi. Ob'ekt Buyurtmachiga topshirgunga qadar ob,ekining
tasodifiy yuQ;qilinishi v1 sh1\'aslanishi xavfi Pudratchining zimmasida bo,ladi.

, $ . TO.MONLARNING KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH B9.YICHA
r: " ' MAJBURIYATLARI

8' l i ' i SiiLrtnory 
99,ylctr aotz ,majtiuriyatlarini bajarishda tomonlar komrpsiyaga qarshi

kurashish b9'Vlcha 49idalar,s3,_shy,jurnladan amaldagiqonunlarga rioya etilishini ta,minlaydi;
ya'ni tomonlar bir:biriga'yoki'davlat ishtirokidagi tashtlibt xodimiga pora berish yoki pora
berishdalvosi:tachiiik qltistt;'-oadiy yoki nomoddiy naf olishdan tiyilishi lozim. Tomonlar ushbu
harakatiarnihg oldini olish bo'yicha chora-tadbirlai qabul qilinishini kafolatlaydi.8.2. I Tornonlar:komipsiyaga qa-rshi qoidalar UurltganAa yoki asosli gumonlar yuzaga
kelganda dafhol yozma,tuvlttlAu'(.iektron pochta orqali) yoki ishonch teGfoni orqali bir-birini
xabardor;qitish majburiyatini oladi. Bunda tomonlar 

-yutigukelgan 
holatga oydinlik kiritish

nraqsadida y,otya 
12:11 lalab qilish huquq iga egauu -urol"uutni olgan tomon l0 (o,n) ish kuni

mobaynida tushintirish berishi:yoki o'z fikrini bildirishi mumkin.8'3'' ',' Mazkur bobning talablaribajarilmaganda, shujumladan belgilanganmuddatda
korrupsion 'xal'f,ratar bartarafetilmasa, tomonlar amalga oshir-qan choralar komrpsion holatni



shartnomani bekor qilish huquqiga ega yoki uning

i

1; Bqyrlrtrnachi I qurilish

BUYURTMACHI

maydonida ooz vakilini texnik
auditorni ; tayinlaydi, u

Buyuftmachining:nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi,

shuningdek :lPrrdratchi , tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalarning

shartnoma shartlariga va ish xujjatlariga muvofikligini tekshiradi.
, 2. Te*nik auditor ishlar: :bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida

ishlarning baicha turlari bilan to'siqsiz tanishish xukukiga egadir.

. 3. Pudratohi lexnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor
pudratchi tonionidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo

buluvchi masalalami xal qilish bo'yicha yig'ilishlardamuntazam ravishda qatnashadi.

: 4. Pudrhtchi ishlarni bajalish loyixasiga va mazkur shartnomaning Vl-bulimida
ko'rsatilganrmuddatlar bilan muvofiklashtirilgan o'z rejasi va ish jadvaliga binoan ob'ektda
ishlarni bajarishni mustaqil ravishda. tashkil etadi.
, 5.Pudtatchi, BuyPrtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish xujjatlaridan

mayda chetga,chikishlarni Buyrrtmachining roziligisiz amalgaoshirsa, u agar bularning qurilish
si fati ga ta' sir reim'aganli gi n i i sbotlasa j avob gar xi sobl anmaydi.

6. Agdr Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning
sifatsiz bajarilganligini aniklasa; :u i-xolda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paytirmasdan,ushbu ishlami ularni zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda
kayta baj aridh!'a majburdir.

i Agar: :Pudratchi.:sifatsiz:bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda tuzata olmasa,

Pudratchi ularhi fuzatishning kechiikishi okibatida etkazilgan zararlami Buyurtmachiga to'laydi.

i 7. Ish,lar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlami bajarish

ilaftarini yqritadi. Daftarda butun ishlarni borishi, Buy.urtmachi va Pudratchining rrzaro

munosabatlarida axamiyatga ega bulgan xollar va xolatlar (ishlarni boshlanishi va tamom
bo'lishi sanabi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xtzmatlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarni
qabul qilib ;qiinishi, o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtida etkazib berilmasligi bilan
bogliq ,to'x,tab, qolis,hlar, qurilisfi. texnikasining ishdan chiqishi to'grisidagi ma'lumotlar,
ph.uningdek Qulilishni, tugallashni4g uzil-kesil muddatiga ta'sir kilishi mumkin bo'lgan barcha
rna'lumotlar):aks ettiriladi. .

Agar;,Buyurlmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan
qonikmasa, u,xolda ishlarni bajarish daftarida uz fikrini bayon kiladi.

Fudrafphi daftalda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 3

kun muddatdp bar-talaf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatiniuzzimmasiga oladi.

: 9. ENGIB BULMAYDIGAN KUCH (FORS MAJOR) XOLATLARI.

1. Agpr ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'lik bajarilmasligi tabiat
xodisalari vb; boshqa :engib borlmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu
holatlar mazkpr shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday kisman yoki
to' I ilr baj arm4slik,uchun j avob garli kdan ozod etiladilar.

xolatlari,am41 qilgan,::shuningdek ushbu xolatlar yuzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda
uzaytiriladi.: :' 

,

' ' 2. Agar, engib.bulmaydigan kuch xolatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga
cho'zilsa, u'holdaiPudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni konservatsiya
qilish uchun,kanday choralar ko'ri,lishini muxokama kiladilar.
' . 3. Agar tqmonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar biri
shartnoma trekor ki li ni shini talab'. q ilishea xaqlidir.



, . ; ' 
balcha ishlarni,, zufiq, xajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan

muddatlarda bajarilishini; , :j i,: i : :

. ',, .;,. loyixa xujjatlariga iamda qdrilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq
barcha ishlarni baiarish sifatini: :

j: : . t ' ; : , :l: i;,: o'zi tomonidan clurilish urh;tl,qullaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va
butlo_vchi.buyumlar, kpnstruksiya va:tizimlar sifatini, ularning loyiha xujjatlarida ko'rsatilgan
sertifikatsiyal,arga, davlat sfandartlariga'xamda texnik shartlarga muvofiqligini;

j,. isfrfarni,kabul i,kilish,,va, ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan
kamphi Iiklar va nuksonlarni uz vaktida; bartaraf kilishni;

. ob'ektdan foydalanilganda,muxandislik Lizimlarj
qoid,alatiga muvofi kligini :kafolailaydi,, 

r

va uskunalaming foydalanish

. Mavjud nuksonlar va ularning,bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining
ikki'tomonlarha dalolatnomasida kayd etiladi.

. , _,.f,gal,Fudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning
kanjchiliklariiii ,dalolatnomada' ko''rsatilgan muddat iichida bartaraf etmasa, u xolda
Buf11{r}achi,mazkur shartnomaninEiurhumiy summasinl5Yo mikdorida jarima.solish xuquqiga
ega. ' :

''

l. Buyurtmac.lii:

. ..r ,:, thltgma kpchga kirgandan keyin joriy ta'mirlash boshlanishi Buyurtmachiga bogliq
bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tornonidan bir oydan ko'p vaqrga kechlktirilganda;

ishlarni fugatlshning mazkur shartnomada belgilangan muddati pudratchining aybi
bilan.,bir oydan,ortilr muddatga ko'paygan xolda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish
jadvaliga rio;ra etilmaganda; .

l, ,. Ppflratchi tomo4idan s;h#tnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazarda
tutilgan,,lshllning siflti p,asayishiga olib keladigan darajada buzilganda; qonun xujjatlariga
muvofik boshqa asoslar pq'yicha shartnemaning bekor qilinishini talab
qilish xukukigq ega. 

.,

2. PLrdratchil

':1, 
is;nlarnin8 bajatilishi Pudratchiga bogliq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi

tomonidan ikJ<i oydan ortik muddatga to'xtatib ko,yilganda;
-, Buyurtmachi tomonid.an rnoliyalashtirish shartlari umuman bajarilmaganda; qonun

xujjatlariga mu.vofiq boshqa utorlu, bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab
qilish xukukiga ega,

.. 3, Sllartnoma bekor qitiiiganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko,ra
tugallanmagbp qurilish bir oy muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlar
kiyrnatini Pudratchiga tulaydi.

, 
j; Mazkur bhartnomdni:-bekor .qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo,lim qoidasiga

muvo fi d 
rikkinchi :tomon ga y ozma bildirishnoma yuUoradi.

.5', SHartnoma bekor'qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga etkazilgan
zararni, ghu,jurnladan boy befilgan fciydani to,laydi,

6,', SF{artnd,maning tiir tomonlarrra bekor qilinishiga yo'1 ko'yilmaydi, konun xujjatlarida
vok mazk''n'*"'i1:Hil:illffiilillT*,:;*o",c,

': 11' Tomontrardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki .zaru r darajad,a
bajarmagan taqdirda aybdor tomon: O'zbekiston Respublikasi Fukarolik kodeksida, Uzbekiston
Respublikasi <Xoijalik yurituvchi tub'.ktlu, faoliyatining shartnomaviy-xuquqiy bazasi
to' girisi(iu rgi qonunida,
O'zbekiston: Respubllkasi Piezidentining 6 may 2003 yildagi pF-3240 sonli farmoni,
O'zbekistoni Respublikasi , Vazirlar maxkamasining 395-sonli qarori bilan, boshqa qonun
xujjatlanda 'xamda 'mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda javobgarlikka tortiladi va
ild<inclri tamonga etkazi lgan zar arlamj qop I aydi.



*-,".*.1:^.Y,l.t_fY.1,, 
thunnof a.da . ko'zda tutilgan va tegishli ilovalarda ko,rsatilgan

T11lu"yutl1rini 
ualaqtaganligi yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda Buyurtmachi pudratchi

oldrda quyrdagi xollarda javobgar bo.ladi va:

I ' 3' Mazkilr shartnomada' iko'zda futilgan va tegishli ilovalarda ko.rsatilgan
11j ,nuiiratlarini bhjaimaganlyoltl zarur darajada tajarmagan taqdirda pudratchi Buy.urtmachi
cildida quyidagi ho:llaidarmulkiy juuobgu, bo,iadi va: 

"

', -J:ltini ,, fajarish, 
: I jadvalida belgilangandan kam xajmdaishlaini r'. 

!ai11a! majburiyatrarning bajarilmagan qismidan xarkechiktirilgll kup 
;ubh.un 0. 5 %o m[\dorda p.nyu to. iaydi.- Ish'la'rni'"i:lt"Tt bajalilh jiravatiau belgilangan mikdorda bajarib tegishti tartibdagirla'lufnotlar bilan rxis:,?:, 

,o.vln{n$'.,oxlJq1 kunila q"uau, tasdiqlatmasa <ishlarni bajarishj hdvzilidu belgildngan' ishlar qiymptinihg s% miqdo'ridi arima to, laydi;-r Ishlarni <<ishlarni : balirrrsh jadvalid^u beigilangan miqdordan kam bajarsa,bajarilmagan qlsmiriing 5Zo miqdir.idu,lurimu to,laydi; 
i

- : I ob?ektrli: 
$a11omaaa bolgilbngan muddatda tayyor xolda foydalanishga topshirmasashartnoma kiymatihing 5% miqdoriJa jarima to,laydi;- Btryurtrrlachi, nazoratchi, foydalanuvchi tashkilotlar va ishchi komissiyasi tamonidananiqlangan ltarnchiliklal, nuosgn]ar va:sifatsizbajarilgan ishlarni belgilangan (o,n kundan ortiqbo'lmagan) mtlddatda battaraf qilmasa ushbu uniqtu'ngun kamchiliklar, nuqsonlar va sifatsiz

b aj aril g an i shlar qryrirzitinin g 2,0'/" mi qdorida j arima io, llydi.4' Agarda':tomonlardan. biri o'z rekvizitlarini shu jumladan yuridik va pochta

:ii::li:*, ::Iitu" raqamlaiini, korxona atamasi voki maqomini noto.g,ri bersa vao'zgarganligi fo'gfisidi,gj 
rylturnotni'uch kalendar kunda ikkinchi ramonga yozma xabarbermaba aybdoi'^T:l-]*ttlli 

lglii"tlAb 
shartnoma bahosinin g0,4yomiqdorida jarima to,laydi.5' B{r tarhonljng avbi bil* $hartnomani bekor qilishga to'gri kelsa, aybdor tamon

;kkinchi 
tap,enea,|a rit',{z^.2ttr{nlo";t*"i,"u',iliiu"j'q"onunruraa belgilangan tartibda.6' TdmonldTitg^T}lkry.javobsarlikka tortilib to'laydigan neustoyka, shtraf va penyalarishartnoma liiymatinin,g 3 0% oshmasligi kerak.

7 ' Tanronlar neustoyka' ja'iirnal.penya kabi mulkiy talablarini dalolatnorna asosida ro,lovtalabnomasi 
;bo.'righa 

akseptsil amalga fshirishga 
"ulnAl

,.
I' SHartnomani bajarishda va , !eft61 qilishda yoki o'zgartirishda shuningdek etkazilganzatarlami qoplashda 

.9aydo bo'ladigalr barcha nizoli masalalarni tomonlar muhokama bilankelishuvga 0rishmasalar, u'holda'uL4 qonun xujjatiarlca uetgitangan tartibda sudga murojatqilishlari murnkin. . ;

;, ', , , , , t 
il1AroxrnaSHARTLAR

1 ,, Maz|<y1 shartnoma 
lgrTofagsandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo,lgan

::To"ft,o'ltapid4gi b.u*l? olgitgt yozma va og'zaki birimlar, yozishialar, tomonlarningo'zalo kelishur4lari o:z kuchini )auqotadi.
2' Pudrhtchi, gurilish 

"!'gfrild voki uning aloxida qismlariga tegishli ish xujjatlarini

"'ryn*ffinipe vozmT ruxsatisiz,:siibpudratchiiardan tashqari, biion-bir uchinchi tomongasotish yoki berish xuquqiga ega Qo:tmayAi



shaklda rasnaiylashtirilgan va,tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, xaqiqiy hisoblanadi.

'3, Buyurq4achi bilan Pudratchi o'rlasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan
yangi majbqrlyatlal.paydp boilishiga olib keladigan xar qanday axdlashuvni tomonlar mazkur
shartnomaga qushirnchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozmaravishda tasdiklashi kerak.

, 4, Aghr Pudratchi shat'Jnoma buyicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida

o'ziga'tegishli mol-mulkni, qoldirs'b, u ,*.olda Buyurtmachi Pudratchi kurilish maydonini ozod

Itilish sanasigacha bajarifgan ishlar:uchuir unga xak tulashni kechiktirishga xaklidir.

| . 
5. Mazkur, shar,tnomhningli:jori$ narxlardagi kelishilgan summasi me'yoriy-qonun

iujj atlari ga K. K. S; to' grisida .o' zgdrtirishlar kiritilsa qayta ko'rib chiqiladi.

I , , 6, Mazkuiishanriomadlanazarda:futilmagan boshqa barcha xollar uchun amaldagi qonun

>iujjatlari,qoiflaniiadi : ,, ' 
., , . ,, 'r,,,' :

i 7. Mdzkul shartnoma 'tamonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va barcha

':vztnsnuu opKanil iJPn ohn:aH TacAnKnaHraH,^yxxaT KoAH: Hu6Jo4u/JJ
3, Mazkul shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yorna

ko'zda tutilgan shartnoma shartlari to'laligicha bajarilgunga qadar amal qiladi.
8. Ivtraikurshartnoma;bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 3 nusxada tuzildi.

i. S. TOUONLARNING BANK REKVIZITLARI VA
, r: ;r 

J 
:YITRIDIK MANZILLARI.

1,..
'I

(BUYURTMACHI>1 (PUDRATCHI>

Byudj etdani 1n 
ublpg oluvchi Xonqq

fumah malftab gacha tal lim,'bo I liini
(REGION SNANDART QURILISH> MCHJ

Manzll::Xoilq a tuman X,mo{lt ko fiphasi
l-qy l. , i'l ' i,t r, :: i ' ,i' ' i'

ManzII: Xonqa tuman Olaja qishlog'i

TeVfaks,39r91.713 Tel: 94-230-30-30

sh/x * 100028i860332231.A9 ftA025t002 xlr 2020 8000 2002 5291 6001

Byudj etitanl mablag oluvchi SRIR
3051556801 r :r I,

Bank nomi: AIB "Qishloq qurilish bank"ning
Xor azm mintaqaviy fi liali

OKO}{X e4itz
Moliya Vaziiligi YAgot1? Gahna

xisobvaragii I , ,.,','
MFO:01037

Gazna: xf v 73 402000300 I 000q1 0 1 0 INN: 302 696 880

Bank nomi
..-.. I ,t..
bankn[ag

ilo shkent sh, Marliaziy
i.- I :,...1.... ; .::::...-.

:. : a :':.

foshkent MjO:10.0014

udiri:i,; li '=t- i rF.Sabirov Rahbari:., y'4i R.Yusupov
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r,l

l,l 
, Loy haning turi: pudrat shartnomasi.

, ' ; i,

,2 , lottnrning nomi: Joriy,ta'mirlash ishlari tog'risida.

i3. 
. i 

{-oxih1 ishlab phiqaruvchi va kiritilgan sana xaqidagi ma,lumot:

\?t!,?ry viloyati Xo,nqa.tumani maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan ishlab
chlqilgan 

Iu-n3 ll Z,O;Z,Z rilda- dasturga kiritilgan.
'l'li

Loyiha amaldagi qonun xujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish
maqsadiga muvofiq.

\t

Xonqa. u.lman yuridi k xizmat
I

koirsatish markazi , l

t.
boshry,uristtonsutti,

, l r ',, ', . i ; ; al "' : I

D.Raximov

, 1l

'i 1'

', ::

loprcr rcv gavnn uflcn: RAX|Mov DAVRANBEK ozADovrcH


